237 DIÁRIO DA  JUSTIÇA  Nº  032  FORTALEZA,  18  DE  FEVEREIRO  DE   2010 -
C

IR
C

U
L

A
Ç

Ã
O

 E
M

  18/02/2010 À
S 17:00 h

ON - L I N EON - L I N EON - L I N EON - L I N EON - L I N E

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL Nº 030/2010 – Edital de convocação para reprodução do áudio da prova oral

A PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA COMISSÃO DO CONCURSO PARA INGRESSO À CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DO CEARÁ, de que trata o Edital 001/2008, no uso das atribuições legais previstas no artigo 98 da Lei Complementar nº 72, de 12 de

dezembro de 2008 – Lei Orgânica e Estatuto do Ministério Público do Estado do Ceará, por deliberação da Comissão do Concurso para ingresso à

carreira do Ministério Público do Estado do Ceará, RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICO que a reprodução do áudio da prova oral será realizada na Sede da Escola Superior do Ministério Público, à Rua

Assunção, 1.200, Bairro José Bonifácio, CEP 60050-011, Fortaleza – CE, nos dias 22, 23 e 24 de fevereiro de 2010, nos horários abaixo indicados:

Nº Inscrição Candidato Data da reprodução Horário

000496a AUGUSTO CARLOS ROCHA DE LIMA 22/02/10 08:00h às 09:00h

000759g CLAYTON SALDANHA SERRA 22/02/10 09:00h às 10:00h

000930b DIOGO MAIA CANTIDIO 22/02/10 10:00h às 11:00h

000990i ELIANA MAIA SOARES 22/02/10 11:00h às 12:00h

001063h ERNESTO CABRAL DE MEDEIROS 22/02/10 12:00h às 12:30h

001070e EUNICE CLECIA RAMOS COLARES (SUB JUDICE) 22/02/10 12:30h às 13:30h

001246e FRANCISCO ALEXANDRE DE PAIVA FORTE 23/02/10 08:00h às 08:30h

001368h FREDERICO CORREIA LIMA DE LUCENA 23/02/10 08:30h às 09:30h

001478d GUSTAVO CAMACHO MEIRA DE SOUSA 23/02/10 09:30h às 10:30h

001491g GUSTAVO TELES VERAS NUNES (SUB JUDICE) 23/02/10 10:30h às 11:30h

001531d HERBET GONCALVES SANTOS (SUB JUDICE) 23/02/10 11:30h às 12:30h

001619g ITALO SOUZA BRAGA 23/02/10 12:30h às 13:30h

001729c JOAO DEHON SILVA MOREIRA 24/02/10 08:00h às 09:00h

001746c JOAO PARENTE DE OLIVEIRA MACIEL (SUB JUDICE) 24/02/10 09:00h às 10:00h

001927g JOSE SILDERLANDIO DO NASCIMENTO 24/02/10 10:00h às 11:00h

003040f RICARDO LUIZ ANDRADE LOPES (SUB JUDICE) 24/02/10 11:00h às 12:00h

003053d RITA DE CASSIA VIEIRA BARBOSA (SUB JUDICE)24/02/10 12:30h às 13:00h

003339k TEOBALDO MANSIO DE BRITO JUNIOR 24/02/10 13:00h às 13:30h

II. INFORMAR que os recursos decorrentes do resultado da prova oral deverão ser interpostos no prazo de 2 (dois) dias úteis subseqüentes

à reprodução do áudio mencionada acima, por meio de sedex, à Fundação Carlos Chagas, conforme item 2 e 6 do Capítulo XVII do Edital de Abertura

de Inscrições Nº 001/2008.

Fortaleza/CE, 18 de fevereiro de 2010

SHEILA CAVALCANTE PITOMBEIRA
Procuradora de Justiça – Presidente em exercício